Descrizione

Servizio di supporto alla
segreteria

Canone annuo PagoPA +
commissioni incasso
Noleggio stampante
multifunzione

Timbri

Energia elettrica

Servizio di supporto alla
segreteria
Consulenza fiscale e tributaria

I° Trimestre 2022

Fornitore

Molteni Paola
Neatek software

Digital Copy srl

Romano Alessandro & c.
Servizio elettrico nazionale -
Servizio di maggior tutela

Molteni Paola

Seretti Gilberto

Importo
Pagamento

1.900,00 €

634,72 €

219,60 €
36,04 €
84,64 €

1.750,00 €

301,60 €

Data
Pagamento

07/07/2022
19/07/2022

19/07/2022
19/07/2022
26/07/2022

09/08/2022
01/09/2022



